

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Ha0040032019
Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

KSO:
Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

CC-CZ:
Datum: 21.06.2019

Zadavatel:
ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

IČ: 75006812
DIČ:

Uchazeč:
Petr Lukeš, Podlahářství BOB

IČ: 73865389
DIČ: CZ7511152308

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martina Haviřová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro

IČ: 46799419
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH **843 991,81**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	843 991,81	177 238,28
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **1 021 230,09**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Ha0040032019

Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Datum: 21.06.2019

Zadavatel: ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Projektant:

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Zpracovatel:

Martina Havířová,
Vranovská 1348, 349 01

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		843 991,81	1 021 230,09	
01	Učebna chemie - oprava podlah	110 626,63	133 858,22	STA
02	Učebna přírodopis - oprava podlah	110 989,67	134 297,50	STA
03	Učebna fyzika - oprava podlah	107 694,33	130 310,14	STA
04	Učebna počítače sborovna - oprava podlah	157 542,53	190 626,46	STA
05	Učebna počítače kancelář - oprava podlah	132 716,77	160 587,29	STA
06	Učebna anglický jazyk - oprava podlah	116 273,08	140 690,43	STA
07	Učebna německý jazyk - oprava podlah	108 148,80	130 860,05	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt:

01 - Učebna chemie - oprava podlah

KSO:

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Zadavatel:

ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Uchazeč:

Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Projektant:

Zpracovatel:

Martina Havířová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2019

IČ:

75006812

DIČ:

IČ:

73865389

DIČ:

CZ7511152308

IČ:

DIČ:

IČ:

46799419

DIČ:

Cena bez DPH

110 626,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 626,63	21,00%	23 231,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

133 858,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt: **01 - Učebna chemie - oprava podlah**

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Zadavatel: ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum: 21.06.2019

Projektant:

Zpracovatel: Martina Haviřová,
Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

110 626,63

HSV - Práce a dodávky HSV

7 142,42

96 - Bourání konstrukcí

6 590,00

997 - Přesun sutě

552,42

PSV - Práce a dodávky PSV

102 684,21

776 - Podlahy povlakové

102 684,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt:

01 - Učebna chemie - oprava podlah

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Datum: 21.06.2019

Zadavatel: ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Projektant:

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Zpracovatel: Martina Haviřová,
Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

110 626,63

D HSV Práce a dodávky HSV 7 142,42

D 96 Bourání konstrukcí 6 590,00

1	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	62,790	100,00	6 279,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		9,1*6,9		62,790			
2	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	31,100	10,00	311,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		(9,1+6,9)*2-0,9		31,100			

D 997 Přesun sutě 552,42

3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,198	1 300,00	257,40	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

PSC

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,198	250,00	49,50	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,772	10,00	27,72	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
		WV	0,198*14 'Přepočtené koeficientem množství		2,772			
6	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,198	1 100,00	217,80	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				102 684,21	
	D	776	Podlahy povlakové				102 684,21	
7	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	62,790	40,00	2 511,60	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
8	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	62,790	20,00	1 255,80	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
9	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	62,790	30,00	1 883,70	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
10	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	62,790	380,00	23 860,20	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
		WV	9,1*6,9		62,790			
11	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	20,700	40,00	828,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	776251311	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů	m2	62,790	320,00	20 092,80	CS ÚRS 2019 01
13	M	28411011	PVC heterogenní zátěžová akustické antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1	m2	69,069	590,00	40 750,71	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		WV	62,79*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		69,069			
14	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	31,100	65,00	2 021,50	CS ÚRS 2019 01
		WV	(9,1+6,9)*2-0,9		31,100			
15	M	284110070	lišta soklová PVC 15x50mm	m	31,722	25,00	793,05	CS ÚRS 2019 01
		WV	31,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		31,722			
16	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	0,900	100,00	90,00	CS ÚRS 2019 01
17	M	59054110	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x20mm	m	0,990	350,00	346,50	CS ÚRS 2019 01
		WV	0,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,990			
18	K	776991131	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 2-složkovým jednovrstvým	m2	62,790	125,00	7 848,75	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. 2 V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.					
		PSC						
19	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,004	400,00	401,60	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3 Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
		PSC						
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				800,00	
20	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt:

02 - Učebna přírodopis - oprava podlah

KSO:

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Zadavatel:

ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Uchazeč:

Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Projektant:

Zpracovatel:

Martina Havířová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2019

IČ:

75006812

DIČ:

IČ:

73865389

DIČ:

CZ7511152308

IČ:

DIČ:

IČ:

46799419

DIČ:

Cena bez DPH

110 989,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 989,67	21,00%	23 307,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

134 297,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt: **02 - Učebna přírodopis - oprava podlah**

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Zadavatel: ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum: 21.06.2019

Projektant:

Zpracovatel: Martina Havířová,
Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

110 989,67

HSV - Práce a dodávky HSV

7 163,42

96 - Bourání konstrukcí

6 611,00

997 - Přesun sutě

552,42

PSV - Práce a dodávky PSV

103 026,25

776 - Podlahy povlakové

103 026,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt:

02 - Učebna přírodopis - oprava podlah

Místo:

ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Datum:

21.06.2019

Zadavatel:

ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Projektant:

Martina Haviřová,
Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

Uchazeč:

Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

110 989,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 163,42

D 96

Bourání konstrukcí

6 611,00

1	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	63,000	100,00	6 300,00	CS ÚRS 2019 01
		W	9,0*7,0		63,000			
2	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	31,100	10,00	311,00	CS ÚRS 2019 01
		W	(9,0+7,0)*2-0,9		31,100			

D 997

Přesun sutě

552,42

3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,198	1 300,00	257,40	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

PSC

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,198	250,00	49,50	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,772	10,00	27,72	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	WV		0,198*14 'Přepočtené koeficientem množství		2,772			
6	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,198	1 100,00	217,80	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				103 026,25	
D	776		Podlahy povlakové				103 026,25	
7	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	63,000	40,00	2 520,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
8	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	63,000	20,00	1 260,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
9	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	63,000	30,00	1 890,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
10	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	63,000	380,00	23 940,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	WV		9,0*7,0		63,000			
11	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	21,000	40,00	840,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	776251311	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů	m2	63,000	320,00	20 160,00	CS ÚRS 2019 01
13	M	28411011	PVC heterogenní zátěžová akustické antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1	m2	69,300	590,00	40 887,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		69,300			
14	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	31,100	65,00	2 021,50	CS ÚRS 2019 01
			(9,0+7,0)*2-0,9		31,100			
15	M	284110070	lišta soklová PVC 15x50mm	m	31,722	25,00	793,05	CS ÚRS 2019 01
			31,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		31,722			
16	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	0,900	100,00	90,00	CS ÚRS 2019 01
17	M	59054110	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x20mm	m	0,990	350,00	346,50	CS ÚRS 2019 01
			0,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,990			
18	K	776991131	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 2-složkovým jednovrstvým	m2	63,000	125,00	7 875,00	CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysání podlahy a setření vlhkým mopem.
2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.

19	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,008	400,00	403,20	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

800,00

20	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt:

03 - Učebna fyzika - oprava podlah

KSO:

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Zadavatel:

ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Uchazeč:

Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Projektant:

Zpracovatel:

Martina Haviřová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2019

IČ: 75006812

DIČ:

IČ: 73865389

DIČ: CZ7511152308

IČ:

DIČ:

IČ: 46799419

DIČ:

Cena bez DPH

107 694,33

DPH základní
snížená

Základ daně
107 694,33
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
22 615,81
0,00

Cena s DPH

v CZK

130 310,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt: **03 - Učebna fyzika - oprava podlah**

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Zadavatel: ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum: 21.06.2019

Projektant:

Zpracovatel: Martina Haviřová,
Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

107 694,33

HSV - Práce a dodávky HSV

6 932,68

96 - Bourání konstrukcí

6 397,00

997 - Přesun sutě

535,68

PSV - Práce a dodávky PSV

99 961,65

776 - Podlahy povlakové

99 961,65

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt: 03 - Učebna fyzika - oprava podlah

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Datum: 21.06.2019

Zadavatel: ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Projektant:

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Zpracovatel: Martina Havířová,
Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 694,33

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 932,68	
D	96		Bourání konstrukcí				6 397,00	
1	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	60,900	100,00	6 090,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		8,7*7,0		60,900			
2	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	30,700	10,00	307,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		(8,8+7,0)*2-0,9		30,700			
D	997		Přesun sutě				535,68	
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,192	1 300,00	249,60	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,</p> <p>b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,</p> <p>c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,</p> <p>d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku.</p> <p>2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny - 3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.</p> <p>3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí.</p> <p>4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</p>					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,192	250,00	48,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.</p> <p>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení na skládku nebo meziskládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>					
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,688	10,00	26,88	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	W		0,192*14 Přepočtené koeficientem množství		2,688			
6	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,192	1 100,00	211,20	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				99 961,65	
D	776		Podlahy povlakové				99 961,65	
7	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	60,900	40,00	2 436,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
8	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	60,900	20,00	1 218,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
9	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	60,900	30,00	1 827,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
10	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	61,600	380,00	23 408,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	W		8,8*7,0		61,600			
11	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	21,000	40,00	840,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	776251311	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů	m2	60,900	320,00	19 488,00	CS ÚRS 2019 01
13	M	28411011	PVC heterogenní zátěžová akustické antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1	m2	66,990	590,00	39 524,10	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		WV	60,9*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		66,990			
14	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	30,700	65,00	1 995,50	CS ÚRS 2019 01
		WV	(8,8+7,0)*2-0,9		30,700			
15	M	284110070	lišta soklová PVC 15x50mm	m	31,314	25,00	782,85	CS ÚRS 2019 01
		WV	30,7*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		31,314			
16	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	0,900	100,00	90,00	CS ÚRS 2019 01
17	M	59054110	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x20mm	m	0,990	350,00	346,50	CS ÚRS 2019 01
		WV	0,9*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,990			
18	K	776991131	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 2-složkovým jednovrstvým	m2	60,900	125,00	7 612,50	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.					
		PSC						
19	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,983	400,00	393,20	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6161 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
		PSC						
		D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				800,00	
20	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt:

04 - Učebna počítače sborovna - oprava podlah

KSO:

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Zadavatel:

ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Uchazeč:

Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Projektant:

Zpracovatel:

Martina Havířová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2019

IČ:

75006812

DIČ:

IČ:

73865389

DIČ:

CZ7511152308

IČ:

DIČ:

IČ:

46799419

DIČ:

Cena bez DPH

157 542,53

DPH základní
snižená

Základ daně

157 542,53

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

33 083,93

0,00

Cena s DPH

v CZK

190 626,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt: **04 - Učebna počítače sborovna - oprava podlah**

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Datum: 21.06.2019

Zadavatel: ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Projektant:

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Zpracovatel:

Martina Haviřová,
Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

157 542,53

HSV - Práce a dodávky HSV

10 193,78

96 - Bourání konstrukcí

9 407,00

997 - Přesun sutě

786,78

PSV - Práce a dodávky PSV

146 548,75

776 - Podlahy povlakové

146 548,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt:

04 - Učebna počítače sborovna - oprava podlah

Místo:

ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Datum:

21.06.2019

Zadavatel:

ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Projektant:

Martina Haviřová,
Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

Uchazeč:

Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

157 542,53

D HSV Práce a dodávky HSV

10 193,78

D 96 Bourání konstrukcí

9 407,00

1	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou 15,5*5,8	m2	89,900	100,00	8 990,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

2	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových (15,5+5,8)*2-0,9	m	41,700	10,00	417,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

D 997 Přesun sutě

786,78

3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,282	1 300,00	366,60	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnění sutí na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

PSC

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,282	250,00	70,50	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3901 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,948	10,00	39,48	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		0,282*14 *Přepočtené koeficientem množství		3,948			
6	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,282	1 100,00	310,20	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drobní stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				146 548,75	
	D	776	Podlahy povlakové				146 548,75	
7	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	89,900	40,00	3 596,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
8	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	89,900	20,00	1 798,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
9	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	89,900	30,00	2 697,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
10	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	89,900	380,00	34 162,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	VV		15,5*5,8		89,900			
11	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	29,000	40,00	1 160,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	776251311	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů	m2	89,900	320,00	28 768,00	CS ÚRS 2019 01
13	M	28411011	PVC heterogenní zátěžová akustické antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1	m2	98,890	590,00	58 345,10	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		WV	89,9*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		98,890			
14	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm (15,5+5,8)*2-0,9	m	41,700	65,00	2 710,50	CS ÚRS 2019 01
		WV			41,700			
15	M	284110070	lišta soklová PVC 15x50mm	m	42,534	25,00	1 063,35	CS ÚRS 2019 01
		WV	41,7*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		42,534			
16	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	0,900	100,00	90,00	CS ÚRS 2019 01
17	M	59054110	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x20mm	m	0,990	350,00	346,50	CS ÚRS 2019 01
		WV	0,9*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,990			
18	K	776991131	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 2-složkovým jednovrstvým	m2	89,900	125,00	11 237,50	CS ÚRS 2019 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysávání podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.					
19	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,437	400,00	574,80	CS ÚRS 2019 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				800,00	
20	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt:

05 - Učebna počítače kancelář - oprava podlah

KSO:

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Zadavatel:

ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Uchazeč:

Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Projektant:

Zpracovatel:

Martina Havířová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2019

IČ:

75006812

DIČ:

IČ:

73865389

DIČ:

CZ7511152308

IČ:

DIČ:

IČ:

46799419

DIČ:

Cena bez DPH

132 716,77

DPH základní
snižená

Základ daně
132 716,77
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
27 870,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

160 587,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt:

05 - Učebna počítače kancelář - oprava podlah

Místo:

ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Zadavatel:

ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Uchazeč:

Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Datum:

21.06.2019

Projektant:

Martina Haviřová,
Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

132 716,77

HSV - Práce a dodávky HSV

8 525,74

96 - Bourání konstrukcí

7 867,30

997 - Přesun sutě

658,44

PSV - Práce a dodávky PSV

123 391,03

776 - Podlahy povlakové

123 391,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt:

05 - Učebna počítače kancelář - oprava podlah

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Datum: 21.06.2019

Zadavatel: ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Projektant:

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Zpracovatel: Martina Havířová,
Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

132 716,77

D HSV Práce a dodávky HSV

8 525,74

D 96 Bourání konstrukcí

7 867,30

1	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	75,143	100,00	7 514,30	CS ÚRS 2019 01
	WV		11,65*6,45		75,143			
2	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	35,300	10,00	353,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		(11,65+6,45)*2-0,9		35,300			

D 997 Přesun sutě

658,44

3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,236	1 300,00	306,80	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,236	250,00	59,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další a započatý 1 km přes 1 km	t	3,304	10,00	33,04	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
		WV	0,236*14 'Přepočtené koeficientem množství		3,304			
6	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,236	1 100,00	259,60	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				123 391,03	
	D	776	Podlahy povlakové				123 391,03	
7	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	75,143	40,00	3 005,72	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemčitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
8	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	75,143	20,00	1 502,86	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemčitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
9	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	75,143	30,00	2 254,29	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemčitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
10	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	75,143	380,00	28 554,34	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemčitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
		WV	11,65*6,45		75,143			
11	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	43,900	40,00	1 756,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	776251311	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů	m2	75,143	320,00	24 045,76	CS ÚRS 2019 01
13	M	28411011	PVC heterogenní zátěžová akustické antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1	m2	82,657	590,00	48 767,63	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			75,143*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		82,657			
14	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	35,300	65,00	2 294,50	CS ÚRS 2019 01
			(11,65+6,45)*2-0,9		35,300			
15	M	284110070	lišta soklová PVC 15x50mm	m	36,006	25,00	900,15	CS ÚRS 2019 01
			35,3*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		36,006			
16	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	0,900	100,00	90,00	CS ÚRS 2019 01
17	M	59054110	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x20mm	m	0,990	350,00	346,50	CS ÚRS 2019 01
			0,9*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,990			
18	K	776991131	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 2-složkovým jednovrstvým	m2	75,143	125,00	9 392,88	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.					
	PSC							
19	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,201	400,00	480,40	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				800,00	
20	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt:

06 - Učebna anglický jazyk - oprava podlah

KSO:

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Zadavatel:

ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Uchazeč:

Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Projektant:

Zpracovatel:

Martina Havířová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2019

IČ:

75006812

DIČ:

IČ:

73865389

DIČ:

CZ7511152308

IČ:

DIČ:

IČ:

46799419

DIČ:

Cena bez DPH

116 273,08

DPH základní
snížená

Základ daně
116 273,08
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 417,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

140 690,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt:

06 - Učebna anglický jazyk - oprava podlah

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Datum: 21.06.2019

Zadavatel: ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Projektant:

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Zpracovatel:

Martina Haviřová,
Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

116 273,08

HSV - Práce a dodávky HSV

7 464,53

96 - Bourání konstrukcí

6 887,00

997 - Přesun sutě

577,53

PSV - Práce a dodávky PSV

108 008,55

776 - Podlahy povlakové

108 008,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt:

06 - Učebna anglický jazyk - oprava podlah

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Datum: 21.06.2019

Zadavatel: ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Projektant:

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Zpracovatel: Martina Haviřová,
Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							116 273,08	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 464,53	
D	96		Bourání konstrukcí				6 887,00	
1	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	65,700	100,00	6 570,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		9,0*7,3		65,700			
2	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	31,700	10,00	317,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		(9,0+7,3)*2-0,9		31,700			
D	997		Přesun sutě				577,53	
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,207	1 300,00	269,10	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,</p> <p>b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,</p> <p>c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,</p> <p>d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.</p> <p>2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.</p> <p>3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.</p> <p>4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</p>					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,207	250,00	51,75	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.</p> <p>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>					
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,898	10,00	28,98	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	WV		0,207*14 'Přepočtené koeficientem množství		2,898			
6	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,207	1 100,00	227,70	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 165/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				108 008,55	
D	776		Podlahy povlakové				108 008,55	
7	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	65,700	40,00	2 628,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
8	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	65,700	20,00	1 314,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
9	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	65,700	30,00	1 971,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
10	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	65,700	380,00	24 966,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	WV		9,0*7,3		65,700			
11	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	38,200	40,00	1 528,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	776251311	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů	m2	65,700	320,00	21 024,00	CS ÚRS 2019 01
13	M	28411011	PVC heterogenní zátěžová akustické antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1	m2	72,270	590,00	42 639,30	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	65,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		72,270			
14	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	31,700	65,00	2 060,50	CS ÚRS 2019 01
		VV	(9,0+7,3)*2-0,9		31,700			
15	M	284110070	lišta soklová PVC 15x50mm	m	32,334	25,00	808,35	CS ÚRS 2019 01
		VV	31,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		32,334			
16	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	0,900	100,00	90,00	CS ÚRS 2019 01
17	M	59054110	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x20mm	m	0,990	350,00	346,50	CS ÚRS 2019 01
		VV	0,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,990			
18	K	776991131	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 2-složkovým jednovrstvým	m2	65,700	125,00	8 212,50	CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem.
2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.

PSC

19	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,051	400,00	420,40	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

800,00

20	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt:

07 - Učebna německý jazyk - oprava podlah

KSO:

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Zadavatel:

ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Uchazeč:

Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Projektant:

Zpracovatel:

Martina Havířová, Vranovská 1348, 349 01 Stříbro

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2019

IČ:

75006812

DIČ:

IČ:

73865389

DIČ:

CZ7511152308

IČ:

DIČ:

IČ:

46799419

DIČ:

Cena bez DPH

108 148,80

DPH základní
snížená

Základ daně

108 148,80

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

22 711,25

0,00

Cena s DPH

v CZK

130 860,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt: **07 - Učebna německý jazyk - oprava podlah**

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Datum: 21.06.2019

Zadavatel: ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Projektant:

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Zpracovatel:

Martina Haviřová,
Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

108 148,80

HSV - Práce a dodávky HSV

6 935,18

96 - Bourání konstrukcí

6 399,50

997 - Přesun sutě

535,68

PSV - Práce a dodávky PSV

100 413,62

776 - Podlahy povlakové

100 413,62

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace odborných učeben ZŠ Zářečná v rámci výzvy č.47 IROP

Objekt:

07 - Učebna německý jazyk - oprava podlah

Místo: ZŠ Zářečná 1540, Tachov

Datum: 21.06.2019

Zadavatel: ZŠ Zářečná 1540,34701 Tachov,příspěvk.organizace

Projektant:

Uchazeč: Petr Lukeš, Podlahářství BOB

Zpracovatel:

Martina Havířová,
Vranovská 1348,
349 01 Stříbro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

108 148,80

D HSV Práce a dodávky HSV 6 935,18

D 96 Bourání konstrukcí 6 399,50

1	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	60,955	100,00	6 095,50	CS ÚRS 2019 01
		vv	8,35*7,3		60,955			
2	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	30,400	10,00	304,00	CS ÚRS 2019 01
		vv	(8,35+7,3)*2*0,9		30,400			

D 997 Přesun sutě 535,68

3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,192	1 300,00	249,60	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnění sutí na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pranajem shozu se oení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

PSC

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,192	250,00	48,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,688	10,00	26,88	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
		WV	0,192*14 'Přepočtené koeficientem množství		2,688			
6	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,192	1 100,00	211,20	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				100 413,62	
	D	776	Podlahy povlakové				100 413,62	
7	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	60,955	40,00	2 438,20	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
8	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	60,955	20,00	1 219,10	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
9	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	60,955	30,00	1 828,65	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
10	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	60,955	380,00	23 162,90	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
		WV	8,35*7,3		60,955			
11	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	37,550	40,00	1 502,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	776251311	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů	m2	60,955	320,00	19 505,60	CS ÚRS 2019 01
13	M	28411011	PVC heterogenní zátěžová akustické antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1	m2	67,051	590,00	39 560,09	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		WV	60,955*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		67,051			
14	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	30,400	65,00	1 976,00	CS ÚRS 2019 01
		WV	(8,35+7,3)*2-0,9		30,400			
15	M	284110070	lišta soklová PVC 15x50mm	m	31,008	25,00	775,20	CS ÚRS 2019 01
		WV	30,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		31,008			
16	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	0,900	100,00	90,00	CS ÚRS 2019 01
17	M	59054110	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8x20mm	m	0,990	350,00	346,50	CS ÚRS 2019 01
		WV	0,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,990			
18	K	776991131	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 2-složkovým jednovrstvým	m2	60,955	125,00	7 619,38	CS ÚRS 2019 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.</i>					
19	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,975	400,00	390,00	CS ÚRS 2019 01
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				800,00	
20	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 01